RESOLUÇÃO Nº. 445, DE 8 DE ABRIL DE 2010.

“Dispõe sobre a criação de uma Comissão de Assuntos Relevantes, destinada a acompanhar os trabalhos de criação do Plano de Carreira dos Servidores do Poder Executivo”.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1o - Fica criada a Comissão de Assuntos Relevantes, destinada a acompanhar os trabalhos de criação do Plano de Carreira dos Servidores do Poder Executivo Municipal.

Art. 2o - A comissão de que trata o artigo 1º será constituída por 05 (cinco) membros e apresentará as suas conclusões no prazo máximo de 90 (noventa) dias, prorrogável por menor ou igual período, através de requerimento apresentado até 10 (dez) dias antes do seu término, aprovado pelo voto favorável da maioria simples dos membros da Câmara Municipal de Itanhaém.

Art. 3o - Esta comissão obedecerá aos dispositivos estabelecidos pelo Regimento Interno da Câmara Municipal de Itanhaém.

Art. 4o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Itanhaém, em 8 de abril de 2010.

	milton saldiba p. de campos júnior

	Presidente em Exercício

Registrado em livro próprio. Protocolo nº. 896/2010

Diretoria Geral, 8 de abril de 2010

Projeto de autoria do Vereador José Renato Costa de Oliva

Cássio Luiz Muniz

Diretor Geral